

BALİ'DE SIRADIŐI BİR TATİL

5 Yıldızlı Rimba Jimbaran Bali by Ayala

2017 yılı boyunca / 5 Gece – 6 Gün



Plaja sadece 5 dakikalık yürüme mesafesinde olan RIMBA Jimbaran Bali; spor salonu, 11 açık havuz ve 17 yemek seçeneđi ile 5 yıldızlı lüks konaklama olanađı sunmaktadır. İyi döşenmiş tropikal doğa manzaralı odaları ile hizmet veren tesiste odalar da dahil olmak üzere tüm alanlarda ücretsiz Wifi erişimi sağlanmaktadır.

RIMBA Jimbaran'ın klimalı odalarının tamamında özel balkon, iPod yuvası, minibar ve düz ekran TV mevcuttur. Bazı odalarda lagün havuzuna doğrudan erişim imkanı sunulmaktadır.

Tesisten arabayla Ngurah Rai Uluslararası Havaalanı'na 20 dakikada, taze deniz ürünleri servis eden çeşitli restoranlara ev sahipliđi yapan Jimbaran Bölgesi'ne ise 15 dakikada ulaşabilirsiniz.

RIMBA Jimbaran Bali'nin konukları, ünlü Rock Bar'a ve AYANA Resort'taki spa ile sağlıklı yaşam merkezine öncelikli giriş imkanından yararlanabilirler. Bali Collection Alışveriş Merkezi'ne ve AYANA Resort'a ücretsiz ulaşım servisi sağlanmaktadır. Tesiste sunulan diđer olanaklar arasında çocuk oyun alanı, iş merkezi ve tur masası da bulunmaktadır.

Ah-Yat Abalone, otantik Çin yemekleri üzerinde uzmanlaşmıştır. Toge Restoran ise popüler uluslararası yemekler ile hizmet vermektedir. Konuklar oda servisinden faydalanarak yemeklerinin tadını odalarında da çıkarabilirler. Ayrıca alternatif olarak kardeş tesis AYANA Resort'taki Padi Restoran'da kahvaltı yapabilirsiniz.



BALİ'DE SIRADIŞI BİR TATİL

5 Yıldızlı Rimba Jimbaran Bali by Ayala

2017 yılı boyunca -5 Gece – 6 Gün

Uçuş Alternatifi

Qatar Hava Yolları	Pazartesi	Sabiha Gökçen	21:15 (Hareket)	Doha	01:30* (Varış)
Qatar Hava Yolları	Salı	Doha	03:15 (Hareket)	Bali	17:40 (Varış)
Qatar Hava Yolları	Pazartesi	Bali	19:00 (Hareket)	Doha	23:40 (Varış)
Qatar Hava Yolları	Salı	Doha	07:15 (Hareket)	Sabiha Gökçen	11:55 (Varış)

Ücretler

İki kişilik Kategori Hillside odada kişi başı : 1800 Euro'dan itibaren

Dahil olan hizmetler

- Qatar Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul – Doha – Denpasar-Doha – İstanbul arası ekonomi sınıfı uçak bileti
- 5 gece 6 gün 5* Rimba Jambaran Hotel'de oda kahvaltı konaklama
- Havaalanı – otel – havaalanı transferleri
- Havaalanı vergileri
- Seyahat kaza ve iptal sigortası

Dahil olmayan hizmetler

- Kişisel harcamalar
- Tüm içecekler
- Otelde alınacak ekstra hizmetler (kara turu, Spa hizmeti, motorlu sporlar vs)
- İsteye bağlı turlar
- Yurt dışı çıkış harcı

Alternatif Çevre Gezileri

Kintamani Turu (Öğle Yemekli) // 08:30-18:30 / Kişi Başı : 80 USD

Bali' ye gelip de yapmadan gitmek olmaz dediğimiz yegane tur. Sahil şeridinden ayrılıp gerçek Bali' yi keşfetmeye ne dersiniz? Otelden alınışınızdan itibaren dopdolu rengârenk bir programa adım atmış olacaksınız. Önce Batu Bulan' da Barong dansını izleyip ardından sırası ile ahşap oymacılığı ile ünlü Mas köyü ve uygun fiyata yağlı boya tablo seçeneklerinin bulunduğu atölyeleri ziyaret edeceğiz. Ardından Ubud maymun ormanı ziyaret edilecek ve Kintamani bölgesinde Volkanik Batur dağı ve gölü manzarası ile öğlen yemeği. Dönüşte ise Bali' ye özgü tropikal meyvelerin ve baharatların yetiştirildiği botanik bahçeleri gezintisi. Bu bahçelerde LUWAK kahvesi ve yerel tatları barındıran çeşitli çay ve kahvelerden tadımlayabileceksiniz. Tegallalang pirinç teraslarındaki fotoğraf çekim molası ardından Sebata kutsal su tapınağını ziyaret edeceğiz.

Uluwatu, Keçak Dansı & Deniz Ürünleri Yemeği Turu // 16:15-21:00 / Kişi Başı : 65 USD

Saat 16:15' gibi otelinizden alınmanızla başlayan tur, 20-30 dakikalık bir yolculuk sonunda Uluwatu bölgesine varmanız ile devam eder. Uluwatu Tapınağı' na belinize Mayala Peştemali (Sarong) sarıldıktan sonra giriş yapabiliyorsunuz. Tapınağın kalbine gelmeden maymun ormanı içerisinden geçerek maymunların sizden yemek kapma yarışına şahit olacak ve ilginç deneyimlere sahip olacaksınız. Tapınağın içine girdikten sonra ise büyümlü Hint Okyanusu' nu ve 70 metre yükseklikten sizleri büyüleyecek adeta ağır çekim ile kıyıya yaklaşan okyanus dalgalarını izlemekten büyük keyif duyacaksınız. Saat 18.00'de ise Keçak Dansı' nı gün batımı ile birlikte izleyip saat 19.00' da herkesçe bilinen Jimbaran Kumsalına hareket edilecek. Kumsala vardığınızda sizin için özel olarak ayrılmış olan masanızda ızgara Istakoz, Snapper (Mercan' a benzer bir tür balık), karides, kalamar, midye, pilav, yerel sebze ve sosların yöreye özgü tadına varacaksınız. Yemeğin ardından yine size özel aracınız ile otele dönüş.

BALİ'DE SIRADIŞI BİR TATİL

5 Yıldızlı Rimba Jimbaran Bali by Ayala

2017 yılı boyunca -5 Gece – 6 Gün

Tanah Lot, Taman Ayun, Bedugul Turu (Öğlen Yemekli) // 09:00-17:00 / Kişi Başı : 75 USD

Okyanusun ortasında Bali kıyılarına yakın bir kayanın üzerinde kurulu olan mistik ve büyüleyici Tanah Lot tapınağını göreceksiniz. Ardından “Güzel Bahçe” anlamına gelen Taman Ayun tapınağı gezilir ve sonrasında Bedugul bölgesine devam edilir. Bölgede öğlen yemeği ardından Beratan gölü üzerinde bulunan Ulan Danu tapınağını görüp ardından otelinize dönüşe geçeceksiniz. Bu turun güzergâhı ve uğranılan yerlerin saati günlük trafik ve hava durumuna göre değişiklik gösterebilir. Rehberiniz ile bulduğunuzda hangi güzergâhı izleyeceğiniz konusunda bilgi alabilirsiniz.

SOBEK Rafting (Öğlen Yemekli) // 07:30-14:00 Kişi Başı : 80 USD

9 kilometre uzunluğunda ve yaklaşık 1,5 saat süren Ayung nehri parkurunda rafting yapmak bambaşka bir deneyimdir. Eğitimli kaptanınız eşliğinde büyüleyici doğal güzelliği olan Ubud ormanlarının Ayung nehri eteklerinden seyretmek bambaşka duygular uyandıracak içinizde. Şalelede mola verip kendinizi serin suların içine bırakıp şelalenin güçlü sularının omuzlarınıza yapacağı masajı hissedeceksiniz. Raftingin ardından öğlen yemeği ve otele dönüş.

TRUE Fil Gezintisi (Öğlen Yemekli) // 07:30-14:30 Kişi Başı : 85 USD

Sabah otelinizden alınmanızla başlayan tur, yarım gün sürecek olup fil gezintinin yapılacağı Ubud ormanlık alanı olacaktır. 30 dakikalık bir gezintinin ardından filleri besleyip alan içerisinde bulunan çikolata tanıtım merkezinde çikolata yapımı ve tadımında bulunabilirsiniz. Ardından öğlen yemeği ve otele dönüş.

TRUE STANDART Rafting + Fil Gezintisi (Öğlen Yemekli) // 07:30-16:30 Kişi Başı : 120 USD

Sabah otelinizden alınmanızla başlayan tur, tüm gün sürecek olup ilk durağınız fil gezintinin yapılacağı Ubud ormanlık alanı olacaktır. 30 dakikalık bir gezintinin ardından Ayung nehrine doğru hareket edilecek. Eğitimli kaptanınız eşliğinde büyüleyici doğal güzelliği olan Ubud ormanlarının Ayung nehri eteklerinden seyretmek bambaşka duygular uyandıracak içinizde. Şalelede mola verip kendinizi serin suların içine bırakıp şelalenin güçlü sularının omuzlarınıza yapacağı masajı hissedeceksiniz. Raftingin ardından öğlen yemeği ve otele dönüş.

ADVENTURE DELUXE Rafting + Fil Gezintisi + Fil Gosterisi (Öğle Yemekli) // 07:30-16:30 Kişi Başı : 160 USD

Sabah otelinizden alınmanızla başlayan tur, tüm gün sürecek olup ilk durağınız fil gezintinin yapılacağı Ubud ormanlık alanı olacaktır. 30 dakikalık bir gezintinin ardından fillerin rol aldığı müthiş bir gösteri izleyip ardından öğlen yemeği alacaksınız. Yemekten sonra ayung nehrine doğru hareket edilecek. Eğitimli kaptanınız eşliğinde büyüleyici doğal güzelliği olan Ubud ormanlarının Ayung nehri eteklerinden seyretmek bambaşka duygular uyandıracak içinizde. Şalelede mola verip kendinizi serin suların içine bırakıp şelalenin güçlü sularının omuzlarınıza yapacağı masajı hissedeceksiniz. Otele dönüş.

Nusa Lembongan Adasına Dev Katamaranli Tur (Öğlen Yemekli) // 08:00-16:00 Kişi Başı : 135 USD

Bali' den dev katamaran ile yaklaşık 1,5 saatlik bir yolculuğun ardından Nusa Lembongan adasına varacaksınız. Yolculuk boyunca çay, kahve ve atıştırmalık yiyecek ikramının tadına varabileceksiniz. Adada gün boyu havuz veya deniz keyfi, ücretsiz şnorkel, cam tabanlı tekne gezintisi, banana boat (muz) turu veya köy turuna katılabilirsiniz. Açık büfe öğlen yemeği ve eğlenceli vakit geçirdikten sonra tanrıların adası Bali' ye keyifli bir şekilde yeniden dönüş yapacaksınız.

- MİSAFİRLERİMİZİN EN AZ 6 AY GEÇERLİ PASAPORT'A SAHİP OLMALARI GEREKMEKTEDİR.
- BELİRTİLEN UÇUŞ DETAYLARI QATAR HAVA YOLLARININ GÜNCEL TARİFELİ SEFERİNİN UÇUŞ SAATLERİ OLUP, HAVAYOLU ŞİRKETİNİN UÇUŞ SAATLERİNİ DEĞİŞTİRMESİ DURUMUNDA AYNEN YANSITILACAKTIR.
- YUKARIDA BELİRTİLEN FİYATLAR GÜNCEL OLARAK MÜSAİT OTEL, UÇAK VB. SERVİSLER BAZ ALINARAK HAZIRLANMIŞ OLUP, MİSAFİRİN TERCİH EDEBİLECEĞİ TARİHE GÖRE FİYATLAR DEĞİŞİKLİK GÖSTEREBİLİR.